



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Breinholtgård Ejendomme ApS

Udsigten 12, 9670 Løgstør

CVR-nr. 40 62 02 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Bente Brun Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinholtgård Ejendomme ApS Udsigten 12 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 40 62 02 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Brun Bjerre
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.902	3.787
1 Personaleomkostninger	-30.318	-30.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.031	-22.346
Driftsresultat	-43.447	-49.065
Andre finansielle indtægter	564.522	261.694
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.720	-4.832
Resultat før skat	518.355	207.797
Skat af årets resultat	-118.710	-51.226
Årets resultat	399.645	156.571
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	56.500
Overføres til overført resultat	169.645	100.071
Disponeret i alt	399.645	156.571

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	910.239	931.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.425	17.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>923.664</u>	<u>948.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>923.664</u>	<u>948.695</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.570.983	4.156.410
Værdipapirer i alt	<u>4.570.983</u>	<u>4.156.410</u>
Likvide beholdninger	15.828	27.778
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.586.811</u>	<u>4.184.188</u>
Aktiver i alt	<u>5.510.475</u>	<u>5.132.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.073.755	4.904.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	56.500
Egenkapital i alt	5.343.755	5.000.610
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	1.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	88.710	50.226
Anden gæld	75.010	81.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.720	131.273
Gældsforpligtelser i alt	163.720	131.273
Passiver i alt	5.510.475	5.132.883

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	4.804.039	55.300	4.899.339
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.071</u>	<u>56.500</u>	<u>156.571</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.904.110	56.500	5.000.610
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>169.645</u>	<u>230.000</u>	<u>399.645</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.073.755</u>	<u>230.000</u>	<u>5.343.755</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.905	29.905
Andre omkostninger til social sikring	413	601
	<u>30.318</u>	<u>30.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.720	4.832
	<u>2.720</u>	<u>4.832</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>547.177</u>
Dagsværdi 31. december 2021		547.177
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>547.177</u>
